ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DĨNH KẾ

Số:08 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dĩnh Kế, ngày 30 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn

ph  ng   nh     thành phố   c  iang

Căn cứ đơn trình báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Vũ

Đình Ngọc, Sinh năm 1980, CCC  số 024080012492. Th  ng trú tại: Vinhomes

smart city  Tây mỗ  Nam Từ Liêm  Hà Nội. Cụ thể:

 iấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất có số phát hành DE 015954  số

vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS 06521 do Sở Tài nguyên và môi tr  ng tỉnh

  c  iang cấp ngày 02/3/2022 tại thửa đất 368  t  bản đồ 35  diện tích 62,1m
2
  mục

đích đất ở  địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố  iáp Hải, ph  ng   nh     thành phố   c

 iang  tỉnh   c  iang.  iấy chứng nhận mang tên ông Vũ Đình Ngọc, Sinh năm

1980   Địa chỉ th  ng trú tại: Vinhomes smart city  Tây mỗ  Nam Từ Liêm  Hà Nội

(chỉnh lý trang 3  iấy CNQS  đất ngày 28/11/2022).

Để đảm bảo quyền lợi cho công dân và tránh tình trạng  công dân đã thực

hiện việc chuyển quyền (chuyển nh ợng  tặng cho  thừa k ….) sử dụng đất

thậm trí đang cầm cố  th  chấp, bảo lãnh để vay tiền ở tổ chức  cá nhân ….

nh ng vẫn trình báo mất  iấy chứng nhận tại U N  ph  ng   nh   .

U N  ph  ng   nh k  thông báo:

ông Vũ Đình Ngọc, Sinh năm 1980, CCC  số 024080012492. Th  ng trú

tại: Vinhomes smart city  Tây mỗ  Nam Từ Liêm  Hà Nội do sơ xuất đã làm mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất  cụ thể:  iấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị

mất có số phát hành DE 015954  số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS 06521 do

Sở Tài nguyên và môi tr  ng tỉnh   c  iang cấp ngày 02/3/2022 tại thửa đất

368  t  bản đồ 35  diện tích 62 1m
2
  mục đích đất ở  địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố  iáp

Hải, ph  ng   nh     thành phố   c  iang  tỉnh   c  iang.  iấy chứng nhận mang

tên ông Vũ Đình Ngọc, Sinh năm 1980   Địa chỉ th  ng trú tại: Vinhomes smart

city  Tây mỗ  Nam Từ Liêm  Hà Nội (chỉnh lý trang 3  iấy CNQS  đất ngày

28/11/2022).

Th i gian thông báo 15 ngày kể từ  8h00 phút 31/01/2024 đ n ngày 16h30

phút ngày 14/02/2024.

Địa điểm niêm y t công khai Thông báo tại: Nhà văn hóa tổ dân phố:  iáp Hải

và trụ sở U N  ph  ng   nh k   thành phố   c  iang.

Trong th i gian niêm y t Thông báo công khai n u ai có khi u nại  khi u

kiện hoặc cần khai báo liên quan đ n việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất nêu thì nộp đơn về U N  ph  ng   nh    để th m tra  giải quy t theo

đúng quy định của pháp luật.

Sau th i gian 15 ngày niêm Thông báo công khai n u U N  ph  ng

không nhận đ ợc đơn khi u nại  khi u kiện thì U N  ph  ng s  lập hồ sơ  thủ

tục đề nghị cơ quan Nhà n  c có th m quyền cấp lại giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất cho ông Vũ Đình Ngọc theo quy định./.

    nh n
-  h ng TN T T  (để b/c);

- Chi nhánh V Đ ĐĐ T ;

- TT U N  ph  ng;

- Đài truyền thanh ph  ng (để t/b);

- Tổ dân phố  iáp Hải (để niêm y t).

- L u: V ./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

T  n    c Ho n

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T10:33:42+0700

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T10:34:27+0700